

第2次森町まち・ひと・しごと創生総合戦略 新旧対照表

修正後			修正前			備考
【P20】 3行目～			【P20】 3行目～			・数値の変更  ・本文の追加
基本的方向	基本的方向の目標(5年間)	具体的な施策	基本的方向	基本的方向の目標(5年間)	具体的な施策	
I 雇用支援	・新規就農者数 1人 ・町内就業件数 <u>14</u> 件 ・町内介護事業所新規雇用者数 30人	産業の担い手対策支援 介護職員の雇用確保と人材育成	I 雇用支援	・新規就農者数 1人 ・町内就業件数 <u>13</u> 件 ・町内介護事業所新規雇用者数 30人	産業の担い手対策支援 介護職員の雇用確保と人材育成	
II 交流・関係人口の増大	・移住者数 23件 ・関係人口増加数 1,500人 ・町外からの入学(受験)希望者数 5人 ・奨学金の返還支援(免除)件数 <u>28</u> 人	地域ブランドの推進 移住・定住の促進	II 交流・関係人口の増大	・移住者数 23件 ・関係人口増加数 1,500人 ・町外からの入学(受験)希望者数 5人	地域ブランドの推進 移住・定住の促進	
26行目～			26行目～			・数値の変更
数値目標項目	基準値	重要業績評価指標(KPI)	数値目標項目	基準値	重要業績評価指標(KPI)	
新規就農者数	0人	1人	新規就農者数	0人	1人	
町内就業件数	0件	<u>14</u> 件	町内就業件数	0件	<u>13</u> 件	
町内介護事業所新規雇用者数	0人	30人	町内介護事業所新規雇用者数	0人	30人	
【P21】 10行目～			【P21】 10行目～			・項目の追加
数値目標項目	基準値	重要業績評価指標(KPI)	数値目標項目	基準値	重要業績評価指標(KPI)	
森・砂原漁協における新規組合員の加入人数	0人	15人	森・砂原漁協における新規組合員の加入人数	0人	15人	
<u>新規雇用者数</u>	<u>0</u> 人	<u>1</u> 人				
28行目～			28行目～			・項目の追加
数値目標項目	基準値	重要業績評価指標(KPI)	数値目標項目	基準値	重要業績評価指標(KPI)	
町外からの入学(受験)希望者数	2人	5人	町外からの入学(受験)希望者数	2人	5人	
<u>奨学金の返還支援(免除)件数</u>	<u>9</u> 人	<u>28</u> 人				

第2次森町まち・ひと・しごと創生総合戦略 新旧対照表

修正後			修正前			備考
【P22】 16行目～			【P22】 16行目～			・項目の追加
数値目標項目	基準値	重要業績評価指標(KPI)	数値目標項目	基準値	重要業績評価指標(KPI)	
森中学校・砂原中学校から 森高校への入学(受験)希望 者数	24人	40人	森中学校・砂原中学校から 森高校への入学(受験)希望 者数	24人	40人	
奨学金の返還支援(免除)件 数	9人	28人	—	—	—	